南平市新建村水厂工艺池改造工程（水泵、控制柜）
采购项目终止公告
1、 项目名称：南平市新建村水厂工艺池改造工程（水泵、控制柜）采购项目
2、 项目编号：瑞晟南招【2022】049号
3、 招标人：南平水务发展有限公司
   联系人：魏先生          联系电话：0599-8611167
4、代理机构名称：福建瑞晟建设工程造价咨询有限公司
   地址：南平市延平区闽江路商住楼27号C座3号
   联系人：黄女士           联系电话：0599-8813977
5、终止内容：
更正事项：采购结果
更正原因：因本项目发生变动，现经采购人确认，本项目终止。
特此公告。

[bookmark: _GoBack]
                               招标人：南平水务发展有限公司
      采购代理机构：福建瑞晟建设工程造价咨询有限公司
                    日期：2022年08月19日